

D O D A T O K č. 1

K Rámcovej kúpnej zmluve evidovanej pod č.: PA-ETÚ-1/2013
zo dňa 09. 01. 2013

Čl. 1.

Zmluvné strany

1.1. Kupujúci:

Akadémia Policajného zboru v Bratislave

ul. Sklabinská 1, 835 17 Bratislava 35

Štatutárny zástupca:

JUDr. Štefan Kočan, PhD.- poverený výkonom funkcie rektora

Bankové spojenie:

Štátna pokladnica, Radlinského 32, 810 05 Bratislava 15

Číslo účtu:

██████████

IČO:

00 735 779

DIČ:

SK 20 20 879 487

Kontaktné spojenie:

Helena Pavlovičová - tel. č. 09610 57330

(ďalej len "kupujúci")

1.2. Predávajúci:

Roman PETRÁŠ

Pod Záhradkami 2332/16, 931 01 Šamorín

Bankové spojenie:

Československá obchodná banka, pobočka Šamorín

Číslo účtu:

██████████

IČO:

45 257 990

DIČ:

SK 10 25 433 068

Zapísaný:

OŽP-A/2009/11141-2 zo dňa 21. 10. 2009

Reg. č. 210-26560

Číslo telefónu:

0948 534 345

(ďalej len "predávajúci")

V zmysle čl. 10 bodu 10. 2 Kúpnej rámcovej zmluvy zo dňa 07. 01. 2013 evidovanej pod č.: PA-ETÚ-1/2013, sa zmluvné strany dohodli na tejto zmene:

Čl. 2

Predmet dodatku

2.1 Zmluvné strany sa dohodli na zmene niektorých cien sortimentu dodávaného tovaru, ktorý tvorí neoddeliteľnú časť tohto dodatku ako Príloha č. 1. Ide o položky č. 1, 2 ,4, 9, 10, 13, 14,15, 22, 32, 33.

2.2 Ostatné články zmluvy ostávajú bez zmien a doplnkov.

Čl. 3

3.1 Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá strana po podpísaní tohto Dodatku č. 1 obdrží po dvoch rovnopisoch. Nedeliteľnú súčasť Dodatku č. 1 tvorí cenník sortimentu dodávaného tovaru.

3.2 Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť po zverejnení v centrálnom registri zmlúv.

Bratislava

Kupujúci:

Ing. Alfréd Krátky
kvestor

Šamorín

Predávajúci:

Roman Petráš

Príloha č. 1 – k Dodatku č. 1 – evid.pod č.: PA-ETÚ- 1-12 /2013
ku Rámcovej kúpnej zmluve č.: PA-ETÚ-1-/2013

	Názov	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH €	Celková cena v € bez DPH
Z e l e n í n a					
1.	Kyslá kapusta	kg	2000	0,80	1 600,00
2.	Kapusta hláv. - biela	kg	2500	0,35	875,00
3.	Kapusta hláv. - červená	kg	600	0,39	234,00
4.	Kapusta čínska	kg	500	0,70	350,00
5.	Zeler	kg	120	0,74	88,80
6.	Petržlen	kg	200	0,79	158,00
7.	Petržlenová vňať	kg	20	2,70	54,00
8.	Kôpor čerstvý	kg	10	6,50	65,00
9.	Mrkva	kg	1000	0,50	500,00
10.	Cibuľa	kg	3000	0,45	1 350,00
11.	Cibuľa šalotka	kg	200	0,80	160,00
12.	Kaleráb	kg	150	0,38	57,00
13.	Kaleráb nový	ks	300	0,75	225,00
14.	Pór	kg	250	2,00	500,00
15.	Karfiol	ks	2000	1,50	3 000,00
16.	Zemiaky - skoré	kg	10000	0,44	4 400,00
17.	Zemiaky	kg	13000	0,15	1 950,00
18.	Cibuľka	zväzok	200	0,11	22,00
19.	Uhorky	kg	1200	0,78	936,00
20.	Cesnak	kg	100	2,49	249,00
21.	Paprika - zelená	kg	500	1,09	545,00
22.	Paprika PCR	kg	1300	2,60	3 380,00
23.	Paradajky	kg	1500	0,88	1 320,00
24.	Chren	kg	100	2,49	249,00
25.	Red'kovka-biela	kg	100	1,00	100,00
26.	Red'kovka-červená	zväzok	250	0,70	175,00
27.	Hlávkový šalát	ks	1000	0,29	290,00
28.	Brokolica	kg	1000	0,98	980,00
29.	Kel	kg	550	0,74	407,00
30.	Šalát ľadový	ks	2000	0,90	1 800,00
31.	Šampióny	kg	300	2,08	624,00
O v o c i e					
32.	Jablká - delícius	kg	2500	1,10	2 750,00
33.	Jablká - červené	kg	2000	0,90	1 800,00
34.	Pomaranče	kg	2000	1,50	3 000,00
35.	Mandarinky	kg	1000	1,50	1 500,00
36.	Banány	kg	1000	1,50	1 500,00
37.	Citróny	kg	100	1,55	155,00

38.	Kiwi	kg	200	1,50	300,00
39.	Hrušky	kg	500	0,94	470,00
40.	Hrozno biele	kg	150	1,19	178,50
41.	Hrozno červené	kg	100	1,29	129,00
42.	Nektarinky	kg	250	0,98	245,00
43.	Ananás	ks	30	0,79	23,70
44.	Melón	kg	50	0,21	10,50
45.	Broskyne	kg	500	0,91	455,00

Bratislava.....

Šamorín

Kupujúci:

Predávajúci:

Ing. Alfréd Krátky
kvestor

Roman Petráš